
 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 17. 06. 2022 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tedy poskytuje účastníkům toto 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
Obdrželi jsme výzvu na podání nabídky akce Pavilon v parku Sacré Coeur.  Bohužel se nám 
nedaří stáhnout projektovou dokumentaci. Je tam nahraná 4x o obsahu 40MB a 1x o obsahu 
21 MB.  Složky však nemají žádné soubory ke ztažení. 
 
Můžete nám prosím dokumentaci poskytnou nějakým jiným způsobem? Např. zaslat přes 
úschovnu?   
 
Dále si Vás dovolujeme vzhledem k nastalé situaci požádat o přiměřenou dobu na prodloužení 
nabídky. 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel na základě shora uvedeného prověřil dostupnost projektové dokumentace na 
profilu zadavatele a konstatuje, že všech 5 souborů s projektovou dokumentací je v pořádku a 
obsahují data, odpovídající jednotlivým velikostem souborů. Zadavatel nad rámec uvádí, že 
pro úspěšné získání kompletní PD je potřeba stáhnout nejdříve všechny soubory a až následně 
je „rozbalit“. 
 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Pavilon v parku Sacré Coeur“  

 



 

 

2/2 

Zadavatel však pro vyloučení všech pochybností poskytuje účastníkům výběrového řízení 
odkaz pro stažení projektové dokumentace prostřednictvím úschovny, viz: 
https://www.uschovna.cz/zasilka/ZHW2JIXP96NG4X5S-W4L/  
 
Heslo pro „rozbalení“ projektové dokumentace: pavilon_veřejná zakázka 
 
 

 

Vzhledem k faktu, že problém s projektovou dokumentací nebyl zadavatelem potvrzen, 
k časové tísní zadavatele s realizací předmětné veřejné zakázky a samotnému termínu pro 
podání nabídek se Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace rozhodl 
neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Lhůta je tak v souladu se zadávací dokumentací 
stanovena do 27. 06. 2022 do 10:00 hodin. 

 

 

 

V Praze dne 17. 06. 2022 

https://www.uschovna.cz/zasilka/ZHW2JIXP96NG4X5S-W4L/

		2022-06-17T11:03:10+0200
	Petr Topič




